Sara Pereira

De: Comissão ga
- cs XII

Enviado: quinta-feira, 1 de Agosto de 2013 10:48
Para: cristina.fernandesordemenfermeiros.pt
Assunto: Petição n.° 239/XIl (2.a)

Exmo. Senhor

Enfermeiro Germano Couto

Bastoná rio da Ordem dos Enfermeiros

Incumbe-me a Senhora Deputada Conceição Bessa Ruão, Relatora da petição n.° 239/XII (2.a), em
que pretendem “Acabar com o Aborto Gratuito”, de remeter a V.a Ex.a os documentos em anexo.

Com os melhores cumprimentos,

Sara Santos Pereira

Técnica de Apoio Parlamentar

Comissão de Saúde

Telefone: 213919304 1 Ext.: 11304

logo_ar

1